
VERZE 2. – 3. 10. 2021 (3. 10. - 19.06)  

 

DAHASL Okresní přebor:  

Lhota p. L. vyloupila Prasek 

Malšova Lhota: 2 zápasy skóre 18:2            
 

  Hradec Králové – Dohrávkou 6. kola a devátým dějstvím pokračoval 

soutěžní ročník 2021/22 DAHASL Okresní fotbalový přebor dospělých 

Královéhradecka.   

 

  Na svatého Václava se dohrával duel o špici tabulky Malšova Lhota 

vers. Dohalice, kde vysoko zvítězili domácí.    

  V pěti sobotních zápasech si Malšova Lhota otevřela střelnici 

s Myštěvsí, Vysoká B zdolala Libřice, Nový Bydžov B si připsal těsnou 

výhru nad Dohalicemi, Lhota p. L. si odvezla 3 body z Prasku a v utkání 

Lovčic s Červeněvsí pálili střelci slepými náboji.    

  Dva nedělní duely přinesly výhru Boharyně v Ohnišťanech, což je pro 

hosty první tříbodový zisk, Roudnice B zvítězila nad Chlumcem C.  

  Čisté konto udrželi brankáři Vaněček (Malšova Lhota), Appl 

(Lovčice), Sucharda (Červeněves) a Ruml (Roudnice B). Hattrick 

zaznamenali Stoszek (Malšova Lhota) a Jar. Srpek (Lhota p. L.).  

 

6. kolo dohrávka:  

Malšova Lhota – Dohalice 8:2 (3:2). Do vedení šli brzy hosté, ale 

domácí ještě do poločasu skóre otočili. Po změně stran lídr tabulky 

přidal dalších pět gólů a připsal si vysoké vítězství. Branky: Stoszek 

4, Vejr 2, Rohlíček, Musil – Kulhánek, Zapadlo z pen., 120 diváků, 

rozhodčí Pšenička. 

 

9. kolo: 

Malšova Lhota – Myštěves 10:0 (4:0). Zápas týmů z opačných pólů tabulky 

přinesl kanonádu domácích. Branky: Stoszek 3, Musil 2, Bednář, 

Koblížek Jakub, Koblížek Jan, Havelka, Vejr, ČK 0:1, rozhodčí Částka.  

 

Vysoká B – Libřice 3:2 (2:1). Hosté snížili na rozdíl jediného gólu 

v 88. minutě, ale na bod už nedosáhli, a tak 3 body zůstaly ve Vysoké.  

Branky: Svrbík 2, Lupínek – Jelen, Volter, rozhodčí Kubišta.  

 

Lovčice – Červeněves 0:0. Oběma týmům zvlhl střelný prach, takže se 

zrodila za řízení sudího Kincla bezbranková plichta.  

 

Prasek – Lhota p. L. 2:4 (1:2). Ještě v 87. minutě byl stav 1:2, pak 

se roztrhl pytel, padly 3 góly a byla z toho výhra hostů. Branky: 

Hrubý 2 – Srpek Jar. 3, Čihák z pen., rozhodčí Štancl.  

 

Nový Bydžov B – Dohalice 3:2 (1:1). V zajímavém zápase hosté v 86. 

minutě korigovali na 3:2, tři body nakonec zůstaly v Hlušicích. 

Branky: Špinka z pen., Batelka, Vaněk – Rusyn, Kulhánek, rozhodčí 

Firbacher F.  

 

Ohnišťany – Boharyně 1:3 (0:1). Hosté si připsali první výhru 

v letošním ročníku. Branky: Matějka – Vítek 2, Volf, rozhodčí Koza V.  

 

Roudnice B – Chlumec C 3:0 (1:0). Do černého se trefovali pouze domácí 

a posunuli se na 2. příčku tabulky. Branky: Koutník L., Novák, Dostál, 

ČK 0:1, rozhodčí Kubánek.  



TABULKA:  

 1.Malš.Lhota    9  8  0  1  58: 9  24 

 2.Roudnice B    9  6  2  1  27: 4  20 

 3.N.Bydžov B    9  6  1  2  35:15  19 

 4.Prasek        9  6  0  3  19:14  18   

 5.Dohalice      9  5  1  3  24:16  16   

 6.Libřice       9  5  1  3  24:17  16   

 7.Lhota p.L.    9  4  1  4  21:17  13 

 8.Chlumec C     9  4  0  5  19:23  12   

 9.Červeněves    9  2  4  3  12:22  10 

10.Vysoká B      9  3  1  5  14:38  10 

11.Lovčice       9  2  2  5  13:23   8 

12.Ohnišťany     9  2  1  6  12:19   7   

13.Myštěves      9  1  1  7   8:38   4   

14.Boharyně      9  1  1  7  10:41   4  

 

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

Výhra Sendražic na Novém Hradci                                    
 

   Hradec Králové – Deváté dějství soutěžního ročníku 2021/22 bylo na 

programu v AM GNOL III. třídě „východ“ fotbalistů Královéhradecka.  

 

   Čisté konto udrželi brankáři Chrtek (Cerekvice), Joneš (Neděliště), 

Smetiprach (Stěžery B) a Maur (Olympia Hradec).      

   Hattrick zaznamenali Havrda (Libčany B), Barnet (Neděliště) a Král 

(Sendražice).  

 

9. kolo: 

Libčany B – Jeníkovice 7:2 (6:0). O výrazné výhře rozhodli domácí již 

v 1. poločase. Branky: Havrda 3, Jelínek 2, Douděra, Materna – Mildner, 

Církva, rozhodčí Kincl.  

 

Hořiněves – Cerekvice 0:2 (0:0). V sousedském duelu vyhráli hosté. 

V utkání se zranil Otakar Rejfek, kterému přejeme brzké uzdravení. 

Branky: Bělina M., Bělina M., rozhodčí Mottajček.  

 

Neděliště – Lhota p. L. B 12:0 (9:0). Domácí si zejména v 1. poločase 

otevřeli střelnici, kdy zaznamenali 9 gólů. Branky: Barnet 3, Zeman 

2, Ponikelský 2, Kopečný, Kocourek, Nosek, Stanner M., Kořínek, 

rozhodčí Štosek.  

 

Olympia Hradec – Lokomotiva Hradec B 4:0 (2:0). Domácím se dařilo a 

v hradeckém derby dominovali. Branky: Korba 2, Novotný, Lekeš, 

rozhodčí Štosek.  

 

Dohalice B – Probluz 3:4 (1:1). Favorizovaní hosté rozhodli o výhře 

až v 94. minutě. Branky: Tesárek 2, Rusyn – Neumann F. 2, Jadrný 2, 

rozhodčí Novotný D.  

 

Malšova Lhota B – Stěžery B 0:3 (0:1). V zápase rezervních týmů 

skórovali pouze hosté. Branky: Bleha, Štosek, Brom, rozhodčí Šťastný.  

 

Nový Hradec B – Sendražice 1:4 (1:1). Šlágr ze špice tabulky vyzněl 

ve 2. půli pro hosty. Zraněnému hráči hostů Ondřeji Lipenskému přejeme 

brzké uzdravení. Branky: Zahradníček – Král 3, Malý, ČK 1:0, rozhodčí 

Česák.  

   



TABULKA:  

 1.Probluz        9  9  0  0  49:16  27 

 2.Sendražice     9  8  0  1  57: 9  24 

 3.Nový Hradec B  9  7  1  1  44:16  22   

 4.Neděliště      9  6  1  2  40:20  19 

 5.Olympia HK     9  5  1  3  52:28  16 

 6.Stěžery B      9  5  1  3  27:15  16 

 7.Hořiněves      9  4  0  5  23:30  12   

 8.Cerekvice      9  3  1  5  14:24  10  

 9.Lok.Hradec B   9  3  1  5  13:24  10   

10.Libčany B      9  3  0  6  22:36   9 

11.Malš.Lhota B   9  2  2  5  19:38   8   

12.Jeníkovice     9  2  0  7  24:45   6   

13.Dohalice B     9  1  0  8  18:38   3   

14.Lhota p.L. B   9  1  0  8   8:71   3   

 

 

CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“  

 

Derby v Syrovátce pro Dobřenice                                  
 

   Hradec Králové – Dvě dohrávky a deváté dějství soutěžního ročníku 

2021/22 byly rovněž na programu v CK VOTROK III. třídě „západ“ 

Královéhradecka.  

 

  Čisté konto udrželi brankáři Lenomar (Dobřenice), Jeřábek (Nové 

Město) a Šándor (Kunčice B).    

   4 branky dal Sedláček (Kratonohy), hattrick zaznamenali Štěpán 

(Dobřenice), Pechar J. a Chalupník (oba Nechanice).      

 

Dohrávky: 

Kobylice B – Kratonohy 2:1 (1:0). O vítězství rozhodli domácí 6 minut 

před koncem. Branky: Ouzký, Nový – Váňa, rozhodčí Mottajček.  

 

Převýšov – Nechanice 1:5 (1:3). Početné publikum vidělo výraznou výhru 

hostů. Branky: Dvořák z pen. – Laštovička 2, Chalupník, Pechar J. 

z pen., Pechar P., 140 diváků, rozhodčí Duben.  

 

 

9. kolo:  

Kratonohy – Skřivany B 7:1 (2:0). Vysoká výhra domácích se zrodila po 

5 gólech ve 2. poločase. Branky: Sedláček 4, Vodička, Jakubec, Holý – 

Král, rozhodčí Kraj.  

 

Syrovátka – Dobřenice 0:3 (0:0). Sousedské derby vidělo 150 diváků, o 

výhře hostů rozhodl čistým hattrickem Martin Štěpán v rozmezí 72. až 

85. minuty. Branky: Štěpán 3, rozhodčí Stránský.  

 

Nechanice – Nepolisy B 11:1 (6:0). Domácí si připsali dvouciferné 

vítězství a mají s utkáním k dobru na dohled čelo tabulky. Branky: 

Pechar J. 3, Chalupník 3, Kubišta 2, Pechar P., Laštovička, vlastní 

(Líhan) – Hála, rozhodčí Grossman.  

 

Nové Město – Starý Bydžov 1:0 (0:0). O nejtěsnější výhře rozhodl 

tříbodovou trefou v 58. minutě Radek Šimák. Branka: Šimák, rozhodčí 

Čožík.  

 



Kunčice B – Lužec 6:0 (1:0). O výrazné výhře rozhodli domácí ve 2. 

poločase. Branky: Šulc 2, Feko, Rakaš, Nun, Zákravský, rozhodčí 

Pšenička.  

 

Kobylice B – Převýšov 1:3 (0:1). Hosté byli důraznější v koncovce a 

odvezli si 3 body. Branky: Haluza – Divíšek, Dvořák, Skalický, rozhodčí 

Vízek.  

 

Volno měl tým Klamoše.    

 

TABULKA:  

 1.Dobřenice      9  9  0  0  39: 6  27 

 2.Nechanice      8  7  1  0  46: 7  22 

 3.Starý Bydžov   9  5  0  4  23:11  15   

 4.Převýšov       9  4  2  3  23:20  14 

 5.Nové Město     8  4  1  3  19:22  13 

 6.Skřivany B     8  4  0  4  19:27  12   

 7.Klamoš         8  3  2  3  21:11  11 

 8.Kunčice B      8  3  2  3  25:20  11 

 9.Kobylice B     8  3  0  5  13:18   9   

10.Kratonohy      8  2  2  4  28:21   8 

11.Syrovátka      8  2  2  4  12:19   8    

12.Nepolisy B     9  2  0  7  16:55   6   

13.Lužec          8  0  0  8   3:50   0        

  

 

ARROWS LIGA GENTLEMANŮ U-40:  

 

Přestřelka SKP s ARROWS    

 

5. kolo: 

SKP ČR Hradec – ARROWS 5:8 (1:5). Branková přestřelka týmů z opačných 

pólů tabulky vyzněla na hřišti v Háječku pro hosty. Branky: Maruščák 

2, Ornst 2, Jadrný – Bartoš 2, vlastní, Jiroušek, Jansa, Rolko, 

Voborník, Blažek, rozhodčí Pšenička. 

 

Třebeš – HESPRO (18. 10. v 16.30, rozhodčí Štancl).  

 

Volno Nový Hradec.   

 

TABULKA:  

1.ARROWS     4  3  0  1  25:12  9 

2.Třebeš     3  2  0  1   9: 4  6 

3.Nový HK    4  2  0  2  17:17  6   

4.HESPRO     3  2  0  1  15:16  6  

5.SKP ČR HK  4  0  0  4  11:28  0   

  

Lubomír Douděra 

 

MLÁDEŽNICKÉ SOUTĚŽE OFS HRADEC KRÁLOVÉ 
 

BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI:  

Poznámka:  

Při remíze následují pokutové kopy (5 a po 1 do rozhodnutí).   

 

6. kolo: Černilov/Třebechovice – Prasek 9:0, Smiřice – Stěžery 0:10, 

Lhota p. L./Roudnice – Dohalice/Probluz 2:1.        

 



TABULKA:        Z  V VP PP  P 

1.Dohal./Prob.  6  4  0  1  1  17: 4  13   

2.Lhota/Roud.   4  4  0  0  0  19: 4  12 

3.Stěžery       5  3  1  0  1  23: 5  11 

4.Čern./Třeb.   5  2  0  0  3  16: 9   6 

5.Prasek        4  1  0  0  3   6:21   3    

6.Smiřice       6  0  0  0  6   2:40   0    

 

SPORTFOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI:  

Předehrávané 13. kolo: Stěžery – Urbanice 15:4, Prasek – FC Hradec 

dívky 1:2, Nový Bydžov B – Skřivany/Červeněves 2:2, Kratonohy/Roudnice 

– Lovčice 3:10, Nový Hradec – Černilov 5:6, Lhota p. L. – Kunčice 3:1.  

 

6. kolo: Nový Bydžov B – Stěžery 2:7, Skřivany/Červeněves – Kunčice 

2:3, Prasek – Lhota p. L. 1:1, Nechanice – Urbanice 2:12, Hořiněves – 

Kratonohy/Roudnice 4:2, Lovčice – Nový Hradec 2:3, FC Hradec dívky – 

Černilov (4. 10.).    

 

TABULKA: 

 1.Lhota p.L.    8  7  1  0  35:  8  22  

 2.Kunčice       8  7  0  1  74: 21  21  

 3.FC HK dívky   6  6  0  0  47:  8  18   

 4.Stěžery       8  4  1  3  52: 30  13  

 5.Prasek        7  4  1  2  27: 13  13  

 6.Skřiv./Červ.  8  3  2  3  36: 22  11    

 7.Lovčice       8  3  2  3  43: 36  11    

 8.Nový Hradec   8  3  0  5  42: 38   9   

 9.Černilov      6  3  0  3  38: 39   9    

10.Krat./Roud.   8  3  0  5  34: 65   9    

11.Hořiněves     7  2  0  5  27: 42   6    

12.N.Bydžov B    7  1  1  5  33: 52   4    

13.Urbanice      6  1  0  5  23: 44   3   

14.Nechanice     7  0  0  7   9:102   0      

 

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ skupina A:  

Předehrávané 13. kolo: Nový Hradec – Malšova Lhota B 6:7, Stěžery – 

Třebeš B dívky 25:2, Slavia Hradec B – Třebeš C chlapci 7:7, Smiřice 

– Předměřice/Lok. HK 6:4, Černilov – Dohalice/Cerekvice 6:14, 

Třebechovice – FC Hradec dívky 12:9, volno Malšova Lhota A.   

 

6. kolo: Předměřice/Lok. HK – Dohalice/Cerekvice 11:4, Smiřice – 

Slavia Hradec B 11:3, Třebechovice – Stěžery 3:7, FC Hradec dívky – 

Třebeš C chlapci 4:2, Malšova Lhota A – Třebeš B dívky 19:1, Malšova 

Lhota B – Černilov 7:10, volno Nový Hradec.    

 

TABULKA: 

 1.Smiřice         8  6  1  1   68: 33  19  

 2.Malš.Lhota B    9  6  0  3  114: 60  18    

 3.Stěžery         7  6  0  1   86: 42  18 

 4.Třebechovice    8  6  0  2   83: 53  18    

 5.Dohal./Cerekv.  7  4  1  2   60: 50  13    

 6.Předmř./Lok.HK  5  3  0  2   48: 34   9  

 7.Černilov        7  3  0  4   66: 67   9   

 8.Nový Hradec     6  2  1  3   58: 48   7   

 9.FC HK dívky     5  2  1  2   32: 40   7   

10.Slavia HK B     8  2  1  5   64: 88   7    

11.Třebeš chlapci  6  1  1  4   27: 45   4    



12.Malš.Lhota A    7  1  0  6   51: 70   3   

13.Třebeš dívky    7  0  0  7   13:140   0     

 

 

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ skupina B:   

5. kolo dohrávka: Prasek – Lhota p. L. 6:6.  

 

6. kolo: Kobylice – Chlumec B 4:12, Nechanice – Libčany/Urbanice 2:6, 

Červeněves/Skřivany – Nepolisy A 6:9, Nepolisy B – Kunčice 3:10, Lhota 

p. L. – Kosičky 7:1, Nový Bydžov B – Prasek 3:4.   

 

TABULKA: 

 1.Chlumec B     6  6  0  0  97: 18  18 

 2.Prasek        6  5  1  0  56: 12  16 

 3.N.Bydžov B    6  5  0  1  84: 17  15   

 4.Lhota p.L.    6  4  1  1  62: 28  13  

 5.Kunčice       6  4  0  2  62: 36  12  

 6.Libč./Urban.  6  4  0  2  55: 29  12  

 7.Kosičky       6  4  0  2  57: 34  12   

 8.Nepolisy B    6  2  0  4  29: 47   6   

 9.Nepolisy A    6  1  0  5  18: 80   3  

10.Nechanice     6  0  0  6   9: 67   0   

11.Kobylice      6  0  0  6  14: 78   0    

12.Červ./Skřiv.  6  0  0  6  16:113   0    

 

BURDYCH OP mladší přípravky:  

5. kolo dohrávka:  

Turnaj 5A hř. Nový HK (ÚT 28. 9. v 16.30): Nový Hradec – Malšova Lhota 

A 8:14, FC Hradec dívky – Malšova Lhota B 5:8, Nový Hradec – Malšova 

Lhota B 3:9, FC Hradec dívky – Malšova Lhota A 3:5.  

 

6. kolo: 

Turnaj 6A hř. Smiřice (ČT 30. 9. v 16): Hořiněves – Stěžery A 2:14, 

Smiřice – Stěžery B 5:2, Hořiněves – Libčany 1:6, Smiřice – Stěžery A 

5:6, Hořiněves – Stěžery B 1:1, Smiřice – Libčany 11:3.  

 

Turnaj 6B hř. Dohalice (NE 3. 10. ve 13.30): Dohalice/Cerekvice A – 

Třebechovice 0:7, Dohalice/Cerekvice B – Malšovice 0:15, 

Dohalice/Cerekvice A – Malšovice 0:12, Dohalice/Cerekvice B – 

Třebechovice 0:14.  

 

Turnaj 6C hř. Háječek (NE 3. 10. v 9): FC Hradec A – Vysoká A 8:5, FC 

Hradec B – Vysoká B 5:6, FC Hradec A – Vysoká B 13:5, FC Hradec B – 

Vysoká A 7:5.   

 

Turnaj 6D hř. Lhota p. L. (NE 3. 10. v 10): Lhota p. L. – Nový Bydžov 

B 5:5, Roudnice/Kratonohy – Červeněves/Skřivany 6:1, Lhota p. L. – 

Červeněves/Skřivany 4:2, Roudnice/Kratonohy – Nový Bydžov B 4:3.   

 

Turnaj 6E hř. Předměřice (NE 3. 10. v 10): Předměřice/Lok. HK – Chlumec 

B 8:0, Slavia Hradec B – Prasek 2:4, Předměřice/Lok. HK – Prasek 18:1, 

Slavia Hradec B – Chlumec B 6:3.   

 

Turnaj 6F hř. Malšova Lhota (NE 3. 10. ve 12.30): Malšova Lhota A – 

Třebeš C 11:0, Malšova Lhota B – Třebeš dívky 7:1, Malšova Lhota A – 

Třebeš dívky 8:5, Malšova Lhota B – Třebeš C 14:0.    

 



Turnaj 6G hř. Černilov (SO 2. 10. v 10): Černilov A – Nový Hradec 

12:6, Černilov B – FC Hradec dívky 7:2, Černilov A – FC Hradec dívky 

16:1, Černilov B – Nový Hradec 3:6.    

 

8. kolo předehrávka turnaj 8E hř. Malšova Lhota (ST 29. 9. v 17): 

Malšova Lhota A – Nový Bydžov B 14:4, Malšova Lhota B – 

Červeněves/Skřivany 12:1, Malšova Lhota A – Červeněves/Skřivany 14:15, 

Malšova Lhota B – Nový Bydžov B 12:1.   

 

Lubomír Douděra 


